
UCHWAŁA NR LVII/456/23 
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LVI/453/23 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 28 września 2023 r. 
w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Wręczyca Wielka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz.1270 z późn. zm.), 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 
uchwala: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr LVI/453/23 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 28 września 2023 r. w sprawie trybu 
prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Wręczyca Wielka § 1 ust. 2 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 
"2. Projekt uchwały budżetowej zawiera zestawienia tabelaryczne obejmujące w szczególności: 

1) planowane dochody budżetowe w układzie działów klasyfikacji budżetowej, w podziale na planowane kwoty 
dochodów bieżących i dochodów majątkowych według ich źródeł, w tym w szczególności z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3; 

2) planowane wydatki budżetowe w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej, z których 
wyodrębnienia się: 

a) wydatki bieżące, w tym w szczególności: 

- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

-- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

-- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 

- wydatki na dotacje na zadania bieżące, 

- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań Gminy Wręczyca Wielka, 

- wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Wręczyca Wielka, przypadające do spłaty 
w danym roku budżetowym, 

- wydatki na obsługę długu Gminy Wręczyca Wielka, 

b) wydatki majątkowe, w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań Gminy Wręczyca Wielka, 

- zakup i objęcie akcji i udziałów, 

- wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego; „. 

2. Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F26777C-1BDB-43F6-8B8F-BF6FFE93274F. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Prubant 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F26777C-1BDB-43F6-8B8F-BF6FFE93274F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LVII/456/23 RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA z dnia 11 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a tir. 1 (2)
	podwójne tiret 2 (2) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a tir. 1 (3)

	tir. 2 (4) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (5) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 4 (6) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 5 (7) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 6 (8) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (10) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. b
	tir. 3 (11) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. b


	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


